gnus, sine licentiù in scriplis Con-

nOMAMIM

gici^alionis de Propaganda Fide
,

(puun in opeiis initio imprimere Ic-

rieaUu- , edal lihros et scripla, per

.se vel alium , in quibus agalur de

missionibus vcl de rebus ad ipsas

perliiieulibus , sub poenis excom-

municalionis lutae sententiae Ro-

mano Poniifici reservatae, privalio-

nis oi'Iicii, ac vocis aclivae et pas-

sivae, et operuni suppressionis, ipso

l'aclo incurrendis, 293.

CXXIX. Commissio episcopo Maioricensi

super erectione sludii diclae civila-

lis in publicam universilalem, cuni

iiidullo laurcam docloralns confe-

rcndi, necnon cum omnibus aliis bo-

noribus, privilegiis el praerogativis,

quibus universilas liardensis ex dis-

pensalione apostolica polilur el gau-

det, 394.

CX.XX. Approbalio seu confirmalio de-

creti sacrae Congregationis episco-

porum et regularium conli-a ereclio-

nem domus seu convenlus Cappuc-

cinorum in civilale et insubà Maio-

licensi, el perpeluum super re im-

posilum silenlium, 390.

CXXXI. Praeceptum in Carmelilas Discal-

ccalos Congregationis Ilispaniae, ne

audeanl convenlum aedificare in op-

pido de Bilbao Calaguritanae dioe-

sis, 398.

GXXXll. Con/imiatio et approbalio indul-

genliarum Ordini Carmelitarum et

confralernilalibus S. Scapularis ha-

clenus concessarum, 401.

CXXXIll. Exlensio el declaralio Brevis
,

circa confralernitates sub invocalio-

ne SS. Triuilalis Redemplionis Ca-

plivorum erectas et erigendas el alia

jiuper emanala, ad confraternilates

a ministro generali et procuratore

generali Congregationis Ilispaniae

Iralrum Discalcealorum dicli Ordinis

ereclas et erigendas, cum omnibus
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clausulis, concessionibus et decrelis

cxprcssis in (lido [ìrcvi, 408.

'CXXXIV. Indulgciilia plenaria pcrpclua

in ccclesiis larn canoniconim rc-

gularium quam monialium Ordinis

Praemonslrafcnsium in ieslivilalihus

Assumptionis D. M. V. el sancti Au-

gustini, ac feslo sancti Norberti, vel

dominici^ inda illius oclavam , et

die XIII novembris qua lit eomme-

nioratio sanclorum dirli Ordinis,

411
CXXXV. Confirmalio et innovalio Brevis

Pauli V quo conceditur ministro et

commissario generalibus Ordinis fra-

trum Minonim sancti Francisci de

Oiiservantià facultas erigendi oon-

fraternilates Chordigerorum sancti

Francisci in ccclesiis eorum Ordinis,

ubi non adsint ecclesiae vel convcn-

tus Minorum Conventualium , cum
declaratione quod eis licuerit el li-

ceat eiusinodi conlraternilates etiam